
Dz.U./S S252
28/12/2020
635834-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:635834-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Mikrokomputerowe jednostki przetwarzające
2020/S 252-635834

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
E-mail: anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 7238608
Faks:  +47 7237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy elementów zestawów do analiz
Numer referencyjny: WZP-4432/20/259/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
30212100 Mikrokomputerowe jednostki przetwarzające

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy elementów zestawów do 
analiz.
2. Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych w podziale na 3 zadania (części).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S252
28/12/2020
635834-2020-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 813 008.13 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy elementów zestawu III do analiz
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30212100 Mikrokomputerowe jednostki przetwarzające

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Postępowanie prowadzone jest w celu zawarcia umowy ramowej na dostawy elementów zestawu III do analiz – 
opisanych w załączniku nr 1 lit. C dokumentacji zamówienia.
2. Parametry techniczno-funkcjonalne określone dla każdego asortymentu w powyższym załączniku mają na 
celu określenie klasy asortymentu, jego jakości oraz służą wyłącznie do ustalenia wymagań Zamawiającego. 
Dopuszcza się zaoferowanie asortymentu równoważnego o parametrach techniczno-funkcjonalnych nie 
gorszych niż opisane w ww. załączniku. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, 
jest zobowiązany wykazać, że oferowany przez niego asortyment spełnia wymagania określonego przez 
Zamawiającego. Ciężar udowodnienia, że oferowany asortyment jest równoważny w stosunku do wymagań 
Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy.
3. Wykonawca udzieli minimum 24-miesięcznej rękojmi i gwarancji na oferowany asortyment, liczonej od dnia 
podpisania przez strony bez uwag protokołu odbioru końcowego.
4. Termin wykonania zamówienia: realizacja dostaw asortymentu następować będzie w terminie nie 
dłuższym niż wskazanym w umowie ramowej (zgodnej z ofertą Wykonawcy), licząc od daty zawarcia umowy 
wykonawczej – maksymalnie do 40 dni roboczych.
„Dni robocze” – należy przez to rozumieć dni od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00–16.00, z wyłączeniem 
dni wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na asortyment / Waga: 20,00
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia (dostawy) / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S252
28/12/2020
635834-2020-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 177-425290

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Decsoft Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 179
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02- 222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 608 016.26 PLN
Najtańsza oferta: 523 980.00 PLN / Najdroższa oferta: 581 417.31 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425290-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S252
28/12/2020
635834-2020-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

